
平成   年  月  日 

 

ご参加者各位 

近畿日本ツーリスト株式会社 

第 7営業支店 

 

 

募集型企画旅行に未成年者が単独で参加することに対する親権者の同意書について 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度のご旅行参加につきましては、未成年の方の単独、もしくは未成年の方同士のご参

加の場合、事前に保護者の承諾が必要となります。 

下記事項をご記入頂き、そのままご返信くださいますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 同 意 書 － 

 

出発日 2016 年 3月 6日 (日) 発  6日間 

ツアー名 インドネシア・ブリトゥン島皆既日食ツアー 6日間 

旅行者本人 

(未成年者) 

現住所 

〒   － 

 

Tel     （     ） 

氏名  

旅行出発日現在の満年齢                歳 

 

近畿日本ツーリスト株式会社 御中 

平成   年  月  日 

 

 

私は、この度上記旅行参加の締結につき、親権者として同意いたします。 

親権者 

氏名 (印) 続柄  

現住所 

〒   － 

 

Tel     （     ） 

※この書類は、近畿日本ツーリスト株式会社が主催する企画型旅行に、未成年者が単独(親権者もしく

はそれに類する成人が未同伴)で参加することに対し、親権者の同意を事前に求めるものです。 

 

ご返信先  ： 近畿日本ツーリスト株式会社 トラベルサービスセンター東日本 

  FAX 03-6730-3229 


